
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 20/05/2022 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA A “ULTERIORI OPERE DI MITIGAZIONE 
DEL RISCHIO CADUTA MASSI IN LOCALITA’ NOBOLI NEL COMUNE DI SAREZZO – LOTTO 
I NEL COMUNE DI SAREZZO (BS) – CIG: 9214868D9F – CUP: C97B20000630001. 

 
Il giorno 20/05/2022 alle ore 10:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale Unica 
di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) 
in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 
 
Alle ore 10:05 viene dichiarata aperta la seduta. 
 
E’ presente pubblico: Sig. Cosimo La Torre per Aggiudicazioni.it 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 04/05/2022 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 154062805, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 
20/05/2022 e che sono stati invitati i seguenti operatori economici:  
 

N. NOME PARTECIPANTE CF Sede 

1 ALTA QUOTA SRL 01485050221 CAVALESE (TN) 

2 L.C.P. FUNI S.R.L. 01804750980 ESINE (BS) 

3 STAZI LIVIO STZLVI66L08F051I BOVEGNO (BS) 

4 MA.RI. SRL 01705390225 MEZZOLOMBARDO (TN) 

5 GEOBAU S.R.L. 01350570212 BOLZANO 

6 GEO ROCK SRL 01284930227 SPIAZZO (TN) 

7 ALPI SRL 01350690325 TRIESTE 

 

• entro i termini previsti dalla lettera di invito sono pervenute le seguenti offerte: 
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  SEDE 

1 MA.RI. SRL 01705390225 MEZZOLOMBARDO (TN) 

2 STAZI LIVIO STZLVI66L08F051I BOVEGNO (BS) 

3 GEO ROCK SRL 01284930227 SPIAZZO (TN) 

4 GEOBAU S.R.L. 01350570212 BOLZANO 

5 ALPI SRL 01350690325 TRIESTE 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 
6 L.C.P. FUNI S.R.L. 01804750980 ESINE (BS) 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dai 
concorrenti e ne verifica il contenuto. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che tutti gli operatori economici hanno presentato 
la documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dalla Lettera di 
Invito e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:50 del giorno 20/05/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA Cinzia Baratti  
 
    


